
2024-Championnat de France Jeunes District LR-OCC (4J)Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FALZON Antoine BC OCCITAN MONTPELLIER80,0 4 1,0 302 75,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LOBO Maël BOWLING CLUB DE CARCASSONNE80,0 6 1,0 578 96,33 1
2 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET60,0 6 1,0 531 88,50 1
3 TUR Esteban ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN50,0 3 1,0 320 106,67 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LACIPIERE Louis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 8 1,0 1128 141,00 1
2 ESCOFFIER-ROUARD CamilleBC OCCITAN MONTPELLIER60,0 8 1,0 1042 130,25 1
3 INGLES Tom ECOLE DE BOWLING DE CANET50,0 8 1,0 753 94,13 1
4 WILLEM Matthew BOWLING CLUB DE CARCASSONNE46,0 6 1,0 600 100,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 8 1,0 1435 179,38 1
2 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET60,0 8 1,0 1397 174,63 1
3 ARNAL Valentin BC OCCITAN MONTPELLIER50,0 8 1,0 1362 170,25 1
4 SUTGAN Ilkan BC OCCITAN MONTPELLIER46,0 8 1,0 1326 165,75 1
5 DEBARD Quentin ECOLE DE BOWLING DE CANET42,0 8 1,0 1126 140,75 1
6 MOLARD Théo BOWLING CLUB DE CARCASSONNE38,0 8 1,0 1080 135,00 1
7 RIBOT Lucas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN34,0 8 1,0 1032 129,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 8 1,0 1497 187,13 1
2 SUTGAN Okan BC OCCITAN MONTPELLIER60,0 8 1,0 1448 181,00 1
3 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET50,0 8 1,0 1439 179,88 1
4 MILHES Luc BOWLING CLUB DE CARCASSONNE46,0 8 1,0 1431 178,88 1
5 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN42,0 8 1,0 1403 175,38 1
6 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE38,0 8 1,0 1393 174,13 1
7 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 34,0 8 1,0 1390 173,75 1
8 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET30,0 8 1,0 1363 170,38 1
9 HIDE Nathan BOWLING CLUB DE CARCASSONNE28,0 8 1,0 1303 162,88 1
10 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN26,0 8 1,0 1248 156,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CRISOSTOMO Ambre ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 6 1,0 387 64,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 8 1,0 1100 137,50 1
2 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN60,0 8 1,0 1027 128,38 1
3 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE50,0 8 1,0 1003 125,38 1
4 CLAUDE-SABIN Maayane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN46,0 8 1,0 863 107,88 1
5 ESCANDE Mathilde BOWLING CLUB DE CARCASSONNE42,0 8 1,0 861 107,63 1
6 QUIRIEN Lana ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN38,0 8 1,0 718 89,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE80,0 8 1,0 1239 154,88 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 8 1,0 1489 186,13 1
2 PEREZ Camille BC OCCITAN MONTPELLIER60,0 8 1,0 987 123,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District LR J1-Carcassonne

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FALZON Antoine BC OCCITAN MONTPELLIER 4 80,0 302 75,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LOBO Maël BOWLING CLUB DE CARCASSONNE6 80,0 578 96,33 20
2 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 60,0 531 88,50 0
3 TUR Esteban ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN3 50,0 320 106,67 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LACIPIERE Louis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 80,0 1128 141,00 30
2 ESCOFFIER-ROUARD Camille BC OCCITAN MONTPELLIER 8 60,0 1042 130,25 10
3 INGLES Tom ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 50,0 753 94,13 0
4 WILLEM Matthew BOWLING CLUB DE CARCASSONNE6 46,0 600 100,00 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 80,0 1435 179,38 38
2 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 60,0 1397 174,63 18
3 ARNAL Valentin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 50,0 1362 170,25 8
4 SUTGAN Ilkan BC OCCITAN MONTPELLIER 8 46,0 1326 165,75 4
5 DEBARD Quentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 42,0 1126 140,75 0
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Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

6 MOLARD Théo BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 38,0 1080 135,00 -4
7 RIBOT Lucas ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 34,0 1032 129,00 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 80,0 1497 187,13 42
2 SUTGAN Okan BC OCCITAN MONTPELLIER 8 60,0 1448 181,00 22
3 PALAU Sébastien ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 50,0 1439 179,88 12
4 MILHES Luc BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 46,0 1431 178,88 8
5 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 42,0 1403 175,38 4
6 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 38,0 1393 174,13 0
7 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 8 34,0 1390 173,75 -4
8 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 30,0 1363 170,38 -8
9 HIDE Nathan BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 28,0 1303 162,88 -10
10 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 26,0 1248 156,00 -12

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CRISOSTOMO Ambre ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 80,0 387 64,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 80,0 1100 137,50 34
2 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 60,0 1027 128,38 14
3 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 50,0 1003 125,38 4
4 CLAUDE-SABIN Maayane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 46,0 863 107,88 0
5 ESCANDE Mathilde BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 42,0 861 107,63 -4
6 QUIRIEN Lana ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 38,0 718 89,75 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 80,0 1239 154,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 80,0 1489 186,13 20
2 PEREZ Camille BC OCCITAN MONTPELLIER 8 60,0 987 123,38 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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